

REKAPITULACE STAVBY

Kód: UHK
Stavba: UHK-Palachovy koleje 1129-1135,1289-rekonstrukce a modernizace -I.etapa

KSO:
Místo: HK,Palachovykoleje

Zadavatel:
UHK,Víta Nejedlého 573 Hradec Králové

Zhotovitel:
bude určen ve výběrovém řízení

Projektant:
PRIDOS HK

Zpracovatel:
Ing.PavelMichálek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 2. 2019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			10 012 252,80
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 10 012 252,80	Výše daně 2 102 573,09
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		12 114 825,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: UHK

Stavba: UHK-Palachovy koleje 1129-1135,1289-rekonstrukce a modernizace -I.etapa

Místo: HK,Palachovykoleje

Datum: 10. 2. 2019

Zadavatel: UHK,Víta Nejedlého 573 Hradec Králové

Projektant: PRIDOS HK

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel: Ing.PavelMichálek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

10 012 252,80

12 114 825,89

UHK 1	A-Rekonstrukce střechy-vchody A-G
UHK 2	B-Rekonstrukce vstupů-vchody B-G
UHK 3	C-Rekonstrukce balkonů
UHK 4	D-Modernizace společných prostor v 1PP-vchod A+B
UHK 5	Požární hlásiče
UHK 7	Ústřední vytápění
UHK 8	Vzduchotechnika
UHK 9	Zdravotní instalace

4 205 155,36

5 088 237,99

1 570 711,70

1 900 561,16

2 740 668,34

3 316 208,69

475 508,06

575 364,75

66 360,00

80 295,60

38 711,59

46 841,03

450 822,05

545 494,67

464 315,70

561 822,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UHK-Palachovy koleje 1129-1135,1289-rekonstrukce a modernizace -I.etapa

Objekt:

UHK 1 - A-Rekonstrukce střechy-vchody A-G

KSO:

Místo: HK,Palachovykoleje

CC-CZ:

Datum: 10. 2. 2019

Zadavatel:

UHK,Víta Nejedlého 573 Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude určen ve výběrovém řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

PRIDOS HK

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.PavelMichálek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		4 205 155,36	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 205 155,36	21,00%	883 082,63
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 088 237,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UHK-Palachovy koleje 1129-1135,1289-rekonstrukce a modernizace -I.etapa

Objekt:

UHK 1 - A-Rekonstrukce střechy-vchody A-G

Místo: HK,Palachovykoleje

Datum: 10. 2. 2019

Zadavatel: UHK,Víta Nejedlého 573 Hradec Králové

Projektant: PRIDOS HK

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel: Ing.PavelMichálek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 205 155,36

HSV - Práce a dodávky HSV

171 710,75

3 - Svislé a kompletní konstrukce	18 643,20
-----------------------------------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 566,00
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 698,40
---	----------

997 - Přesun sutě	128 541,67
-------------------	------------

998 - Přesun hmot	2 261,48
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

3 838 644,61

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 052,51
---	----------

712 - Povlakové krytiny	1 828 633,67
-------------------------	--------------

713 - Izolace tepelné	1 044 672,45
-----------------------	--------------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	35 848,05
---	-----------

741 - Elektroinstalace - silnoproud	291 109,18
-------------------------------------	------------

762 - Konstrukce tesařské	189 540,00
---------------------------	------------

764 - Konstrukce klempířské	406 070,40
-----------------------------	------------

767 - Konstrukce zámečnické	24 636,15
-----------------------------	-----------

783 - Dokončovací práce - nátěry	15 082,20
----------------------------------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

194 800,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 000,00
---	----------

VRN3 - Zařízení staveniště	188 600,00
----------------------------	------------

VRN4 - Inženýrská činnost	4 200,00
---------------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UHK-Palachovy koleje 1129-1135,1289-rekonstrukce a modernizace -I.etapa

Objekt: UHK 1 - A-Rekonstrukce střechy-vchody A-G

Místo:	HK,Palachovykoleje	Datum:	10. 2. 2019
Zadavatel:	UHK,Víta Nejedlého 573 Hradec Králové	Projektant:	PRIDOS HK
Zhotovitel:	bude určen ve výběrovém řízení	Zpracovatel:	Ing.PavelMichálek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 205 155,36

D		HSV	Práce a dodávky HSV			171 710,75		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce			18 643,20		
1	K	311113132	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	7,000	1 039,20	7 274,40	CS ÚRS 2019 01
VV		"schema N08" 14,0*0,5			7,000			
2	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,063	40 600,00	2 557,80	CS ÚRS 2019 01
VV		14,0*0,5*0,045*0,2			0,063			
3	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	33,000	267,00	8 811,00	CS ÚRS 2019 01
VV		"schema N13" 33,0			33,000			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			16 566,00		
4	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	33,000	197,00	6 501,00	CS ÚRS 2019 01
VV		"schema N13" 33,0			33,000			
5	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	33,000	305,00	10 065,00	CS ÚRS 2019 01
VV		"schema N13" 33,0			33,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			5 698,40		
6	K	953945132	Kotvy mechanické M 12 dl 145 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	28,000	113,00	3 164,00	CS ÚRS 2019 01
VV		"ozn. N08" 28			28,000			
7	K	978035117	Odsekání tenkovrstvé omítky obroušením v rozsahu do 100%	m2	33,000	76,80	2 534,40	CS ÚRS 2019 01
VV		"nástavby výtahů" 33,0			33,000			
D		997	Přesun sutě			128 541,67		
8	K	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s použitím mechanizace	t	52,451	981,00	51 454,43	CS ÚRS 2019 01
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	52,451	237,00	12 430,89	CS ÚRS 2019 01
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	472,059	10,30	4 862,21	CS ÚRS 2019 01
VV		52,451*9			472,059			
11	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	52,451	1 140,00	59 794,14	CS ÚRS 2019 01
VV		52,451			52,451			
D		998	Přesun hmot			2 261,48		
12	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	4,275	529,00	2 261,48	CS ÚRS 2019 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV			3 838 644,61		
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			3 052,51		
13	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	9,800	25,00	245,00	CS ÚRS 2019 01
VV		"skladba N08" 14,0*0,7			9,800			
14	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,003	48 000,00	144,00	CS ÚRS 2019 01
VV		9,8*0,00035 *Přepočtené koeficientem množství			0,003			
15	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	9,800	109,00	1 068,20	CS ÚRS 2019 01
16	M	KVK.0021728.URS	BITAGIT 40 MINERAL (role/7,5m2)	m2	11,760	126,00	1 481,76	CS ÚRS 2019 01
VV		9,8*1,2 *Přepočtené koeficientem množství			11,760			
17	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	27,696	4,10	113,55	CS ÚRS 2019 01
D		712	Povlakové krytiny			1 828 633,67		
18	K	712001	Oprava stáv. asf. pásu u atiky,strojoven a objektů byt. jader vč. zatmělení polyuretanovým tmelem	bm	470,000	192,00	90 240,00	
VV		"schema N02" 470,0			470,000			
19	K	712002	Zatmělení spoje klemp. prvků a stáv. fasády polyuretanovým tmelem	bm	435,000	20,40	8 874,00	
20	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	25,000	30,00	750,00	CS ÚRS 2019 01
VV		"schema B06" 25,0			25,000			
21	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	1 560,000	67,20	104 832,00	CS ÚRS 2019 01
VV		"schema B07" 1560,0			1 560,000			
22	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	1 574,000	19,20	30 220,80	CS ÚRS 2019 01
VV		1560,0			1 560,000			
VV		"ozn. N08" 14,0*1,0			14,000			
VV		Součet			1 574,000			
23	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,472	48 000,00	22 656,00	CS ÚRS 2019 01
VV		1574*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství			0,472			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	1 574,000	109,20	171 880,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		1574,0		1 574,000			
25	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	1 810,100	104,40	188 974,44	CS ÚRS 2019 01
	VV		1574*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1 810,100			
26	K	712363421	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100mm vnitřní pole,budova v přes 18m	m2	120,748	193,20	23 328,51	CS ÚRS 2019 01
	VV		*skladba S1" 3,96*3,96*1,1*7		120,748			
27	M	28322011	folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,8mm šedá	m2	138,860	227,00	31 521,22	CS ÚRS 2019 01
	VV		120,748*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		138,860			
28	K	712363621	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240mm vnitřní pl,budova v přes 18m	m2	1 560,000	200,40	312 624,00	CS ÚRS 2019 01
29	M	28322011	folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,8mm šedá	m2	1 794,000	227,00	407 238,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1560*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1 794,000			
30	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	120,748	21,60	2 608,16	CS ÚRS 2019 01
	VV		*skladba S1" 3,96*3,96*1,1*7		120,748			
31	M	69311006	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m	m2	138,860	27,60	3 832,54	CS ÚRS 2019 01
	VV		120,748*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		138,860			
32	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	1 560,000	21,60	33 696,00	CS ÚRS 2019 01
33	M	69311006	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m	m2	1 794,000	27,60	49 514,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		1560*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1 794,000			
34	K	712391176	Provedení povlakové krytiny střech do 10° připevnění izolace kotvicími terčí vč. dodávky	kus	603,742	13,20	7 969,39	CS ÚRS 2019 01
	VV		3,96*3,96*7*1,1*5		603,742			
35	K	712391176	Provedení povlakové krytiny střech do 10° připevnění izolace kotvicími terčí vč. dodávky	kus	9 360,000	13,20	123 552,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1560*6		9 360,000			
36	K	712391382	Provedení povlakové krytiny střech do 10° násypem z hrubého kameniva tl 50 mm	m2	120,748	80,40	9 708,14	CS ÚRS 2019 01
37	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	9,962	2 244,00	22 354,73	CS ÚRS 2019 01
	VV		120,748*0,0825 'Přepočtené koeficientem množství		9,962			
38	K	712391482	Příplatek k povlakové krytině střech do 10° ZKD 10 mm násypu z hrubého kameniva	m2	1 207,480	20,40	24 632,59	CS ÚRS 2019 01
	VV		120,748*10		1 207,480			
39	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	19,923	2 244,00	44 707,21	CS ÚRS 2019 01
	VV		1207,48*0,0165 'Přepočtené koeficientem množství		19,923			
40	K	712990813	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° násypu nebo nánosů tloušťky do 100 mm	m2	90,000	102,00	9 180,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		*schema B04"90,0		90,000			
41	K	998712204	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 36 m	%	22 551,899	4,60	103 738,74	CS ÚRS 2019 01
	D	713	Izolace tepelné				1 044 672,45	
42	K	713131135	Montáž izolace tepelné stěn nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek vně objektu	m2	119,000	196,00	23 324,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		*překotvení desek XPS tl.60mm " 340,0*0,35		119,000			
43	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	16,800	114,00	1 915,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		14,0*0,5*2+14,0*0,2		16,800			
44	M	28376380	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 60mm	m2	17,640	200,40	3 535,06	CS ÚRS 2019 01
	VV		16,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		17,640			
45	K	713140831	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní připevněné z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	1 400,000	70,00	98 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		*schema B08" 1400,0		1 400,000			
46	K	713140841	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní připevněné z polystyrenu tl do 100 mm	m2	90,000	62,00	5 580,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		*schema B05" 90,0		90,000			
47	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	109,771	114,00	12 513,89	CS ÚRS 2019 01
	VV		*skladba S1" 3,96*3,96*7		109,771			
48	M	28376382	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 100mm	m2	111,966	276,00	30 902,62	CS ÚRS 2019 01
	VV		109,771*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		111,966			
49	K	713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	1 560,000	114,00	177 840,00	CS ÚRS 2019 01
50	M	28375914	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 100mm	m2	1 591,200	203,50	323 809,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		1560*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1 591,200			
51	M	28375915	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 120mm	m2	1 591,200	213,80	340 198,56	CS ÚRS 2019 01
	VV		1560*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1 591,200			
52	K	998713204	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m	%	10 405,354	2,60	27 053,92	CS ÚRS 2019 01
	D	721	Zdravoteknika - vnitřní kanalizace				35 848,05	
53	K	721233213	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzná střechy svislý odtok DN 125 vč. lapače střešních splavenin dvoustupňová	kus	7,000	4 992,00	34 944,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		*schema 01/S" 7		7,000			
54	K	998721204	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36 m	%	200,900	4,50	904,05	CS ÚRS 2019 01
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				291 109,18	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54a	K	764001	Vynucené úpravy hromosvodu - částečná rekonstrukce	kpl	1,000	291 109,18	291 109,18	
D 762			Konstrukce tesařské				189 540,00	
54b	K	762361312.1	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z vodovzdorné překližky tl. 21mm	m2	121,500	1 560,00	189 540,00	
VV			270*0,45		121,500			
D 764			Konstrukce klempířské				406 070,40	
55	K	764001	D+M větrací hlavice s ventilátorem	ks	6,000	12 840,00	77 040,00	
VV			"schema N01" 6		6,000			
56	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	404,000	32,40	13 089,60	CS ÚRS 2019 01
VV			"schema B02,B03" 320,0+84,0		404,000			
57	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	203,200	28,80	5 852,16	CS ÚRS 2019 01
VV			"schema B02" 115,0+0,9*21*2+1,2*21*2		203,200			
58	K	764212631	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 160 mm	m	36,000	428,40	15 422,40	CS ÚRS 2019 01
VV			"schema 05/K" 36,0		36,000			
59	K	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm, včetně příponek a utěsnění spáry	m	369,000	512,40	189 075,60	CS ÚRS 2019 01
VV			"schema 01/K,02/K,06/K" 84,0+15,0+270,0		369,000			
60	K	764311613	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	212,000	435,60	92 347,20	CS ÚRS 2019 01
VV			"schema 03/K,04/K" 106,0*2		212,000			
61	K	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	3 230,107	4,10	13 243,44	CS ÚRS 2019 01
D 767			Konstrukce zámečnické				24 636,15	
62	K	767001	Úprava stáv. dveří do objektu výtah. šachty-nový nátěr a podříznutí	ks	7,000	3 432,00	24 024,00	
VV			"schema N11" 7		7,000			
63	K	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	115,500	5,30	612,15	CS ÚRS 2019 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				15 082,20	
64	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	67,032	35,00	2 346,12	CS ÚRS 2019 01
VV			"schema N05" 3,96*0,3*2*7		16,632			
VV			"schema N11" 1,8*2,0*2*7		50,400			
VV			Součet		67,032			
65	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	67,032	90,00	6 032,88	CS ÚRS 2019 01
66	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	67,032	100,00	6 703,20	CS ÚRS 2019 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				194 800,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 000,00	
67	K	013002000	Projektové práce-dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
68	K	012002000	Geodetické práce-vytýčení inžen. sítí na ploše staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 02
D VRN3			Zařízení staveniště				188 600,00	
69	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště-provedení dočasných technických opatření při provádění výměny stáv. izolací střechy budovy K -pro zamezení škod na stáv. majetku UHK a zachování podmínek pro provoz VŠ kolejí	soubor	1,000	12 600,00	12 600,00	CS ÚRS 2019 02
70	K	032002000	Vybavení staveniště-mobilní WC,sklad,kancelář,zdvihací zařízení	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2019 01
71	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě-voda,elektro	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2019 01
72	K	034002000	Zabezpečení staveniště-provizorní oplocení	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2019 01
73	K	035002000	Pronájem ploch, objektů-dočasný zábor-úhrada poplatku vlastníkoví pozemku	m2	30 400,000	5,00	152 000,00	CS ÚRS 2019 02
VV			200*152		62 320,000			
74	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště vč. vyklizení a uvedení ploch do původního stavu	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
VV			1		1,000			
D VRN4			Inženýrská činnost				4 200,00	
75	K	043002000	Výrobní dokumentace, zpracování kotevního plánu střechy, zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	4 200,00	4 200,00	CS ÚRS 2019 01
VV			1		1,000			

řádek	Výkaz výměr: " UHK Palachovy koleje, č.p. 1129 - 1135 a 1289, Částečná rekonstrukce a modernizace - I.etapa "									
	Rozpočet: " A " - Rekonstrukce střechy - oprava hromosvodu									
			měrné jednotky	počet jednotek	Cena za jednotku	Souhrn materiál	Montáž za jednotku	Souhrn montáž	Souhrn za celek	POZNÁMKA:
1										
2	A	INSTALACE - VYNUCENÉ ÚPRAVY HROMOSVODU NA PLOCHÉ STŘEŠE A VEDENÍ K JÍMAČŮM								
4		Drát Ø 8 AlMgSi - průměr 8 mm, měkký 0,135kg/m (279m+25%=348,75m)	kg	47,081	147,00	6 920,94	665,00	31 309,03	38 229,98	
5		Podpěra vedení na vodorovnou střechu, výška dle materiálu provedení střechy - folie PVC (87m á 0,75m=116ks)	ks	116	21,00	2 436,00	68,00	7 888,00	10 324,00	
6		JP 15 Al - pr. 16/ 10 AlMgSi jímací tyč 1000mm se svorkou	ks	7	680,00	4 760,00	350,00	2 450,00	7 210,00	
7		Úchyt vedení na ocelovou trubku - anténní stožáry (4ks á 5m á 0,50m=40ks)	ks	40	54,00	2 160,00	81,60	3 264,00	5 424,00	
8		Svorka univerzální SU, SUa, SUB (287m á 0,5m=574ks)	ks	574	25,00	14 350,00	69,60	39 950,40	54 300,40	
9		Svorka okapová Soa, Sob, Soc (13ks svodů přes atiku)	ks	13	27,00	351,00	81,60	1 060,80	1 411,80	
10		Ochranná stříška pro JT dolní	ks	7	177,00	1 239,00	90,00	630,00	1 869,00	
11		Drobný montážní a označovací materiál včetně příchytěk, atd... (7 sekcí á 1set)	set	7	660,00	4 620,00	240,00	1 680,00	6 300,00	
12		MONTÁŽE - Demontážní práce bez rozlišení (13ks svodů+vedení á 2lidi á 4,0NH=104NH)	NH	104		0,00	420,00	43 680,00	43 680,00	
13		MONTÁŽE - Montážní práce bez rozlišení (13ks svodů+vedení á 2lidi á 8,0NH=208NH)	NH	208		0,00	420,00	87 360,00	87 360,00	
14										
15		Inženýrská činnost hlavního zhotovitele a koordinace při provádění (7sekcí á 4NH-GD = 7sekcí á NH+20%)	NH-GD	28		0,00	500,00	14 000,00	14 000,00	
16		Výchozí revize elektrického zařízení (7sekcí á 3NH-RT = 7sekcí á NH+25%)	NH-RT	21		0,00	500,00	10 500,00	10 500,00	
17		Spolupráce zhotovitele s RT při výchozí revizi elektrického zařízení (7sekcí á 2NH)	NH	14		0,00	500,00	7 000,00	7 000,00	
18		Manipulace, doprava a uložení odpadů dle vyhlášky o odpadech (7sekcí á 1set)	set	7		0,00	500,00	3 500,00	3 500,00	
20	ΣA	SOUHRN INSTALACE - VYNUCENÉ ÚPRAVY HROMOSVODU NA STŘEŠE A NA SVISLYCH SVODECH				36 836,94		254 272,23	291 109,18	
21										
22										
23		ELEKTROMONTÁŽE A MATERIÁL								
24										
25	A	INSTALACE - VYNUCENÉ ÚPRAVY HROMOSVODU NA PLOCHÉ STŘEŠE A VEDENÍ K JÍMAČŮM				36 836,94		254 272,23		
26										
27	ΣEL	ELEKTROMONTÁŽE A MATERIÁL				36 836,94		254 272,23		
28										
29		CELKOVÝ SOUHRN ELEKTROMONTÁŽE A MATERIÁL /bez DPH/				36 836,94		254 272,23	291 109,18	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UHK-Palachovy koleje 1129-1135,1289-rekonstrukce a modernizace -I.etapa

Objekt:

UHK 2 - B-Rekonstrukce vstupů-vchody B-G

KSO:

Místo: HK,Palachovy koleje

CC-CZ:

Datum: 10. 2. 2019

Zadavatel:

UHK,Víta Nejedlého 573 Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude určen ve výběrovém řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

PRIDOS HK

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.PavelMichálek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 570 711,70	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 570 711,70	21,00%	329 849,46
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 900 561,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UHK-Palachovy koleje 1129-1135,1289-rekonstrukce a modernizace -I.etapa

Objekt:

UHK 2 - B-Rekonstrukce vstupů-vchody B-G

Místo: HK,Palachovy koleje

Datum: 10. 2. 2019

Zadavatel: UHK,Víta Nejedlého 573 Hradec Králové

Projektant: PRIDOS HK

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel: Ing.PavelMichálek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 570 711,70

HSV - Práce a dodávky HSV	308 608,63
1 - Zemní práce	21 942,07
2 - Zakládání	24 069,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce	37 855,40
4 - Vodorovné konstrukce	104 694,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	37 437,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	45 580,72
997 - Přesun sutě	21 038,23
998 - Přesun hmot	15 990,91
PSV - Práce a dodávky PSV	1 172 103,07
741 - Elektroinstalace - silnoproud	593 064,00
764 - Konstrukce klempířské	36 122,90
767 - Konstrukce zámečnické	381 542,49
771 - Podlahy z dlaždic	161 373,68
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	90 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	88 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UHK-Palachovy koleje 1129-1135,1289-rekonstrukce a modernizace -I.etapa

Objekt: UHK 2 - B-Rekonstrukce vstupů-vchody B-G

Místo: HK,Palachovy koleje Datum: 10. 2. 2019

Zadavatel: UHK,Víta Nejedlého 573 Hradec Králové Projektant: PRIDOS HK

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení Zpracovatel: Ing.PavelMichálek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 570 711,70

D		HSV	Práce a dodávky HSV		308 608,63			
D		1	Zemní práce		21 942,07			
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,843	667,00	5 898,28	CS ÚRS 2019 01
VV			"schema N10" (2,775+0,5)*0,5*0,9*6		8,843			
2	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,843	71,10	628,74	CS ÚRS 2019 01
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,843	262,00	2 316,87	CS ÚRS 2019 01
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	53,058	190,00	10 081,02	CS ÚRS 2019 01
VV			8,843*6		53,058			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,843	17,20	152,10	CS ÚRS 2019 01
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	15,917	180,00	2 865,06	CS ÚRS 2019 01
VV			8,843*1,8		15,917			
D		2	Zakládání		24 069,76			
7	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	9,152	2 630,00	24 069,76	CS ÚRS 2019 01
VV			(2,775+0,5)*0,5*0,9*1,035*6		9,152			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce		37 855,40			
8	K	311113134	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	21,060	1 250,00	26 325,00	CS ÚRS 2019 01
VV			3,9*0,9*6		21,060			
9	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,284	40 600,00	11 530,40	CS ÚRS 2019 01
VV			21,06*0,3*0,045		0,284			
D		4	Vodorovné konstrukce		104 694,18			
10	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	4,858	3 390,00	16 468,62	CS ÚRS 2019 01
VV			2,3*2,2*0,16*6		4,858			
11	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari vč. stupňů	t	0,570	32 200,00	18 354,00	CS ÚRS 2019 01
VV			2,3*2,2*6*0,005398*1,25*2+105,6*0,45*0,5*0,005398*1,25		0,570			
12	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	33,000	618,00	20 394,00	CS ÚRS 2019 01
VV			2,5*2,2*6		33,000			
13	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	33,000	109,00	3 597,00	CS ÚRS 2019 01
14	K	434311115	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru	m	105,600	234,00	24 710,40	CS ÚRS 2019 01
VV			2,2*8*6		105,600			
15	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	47,520	368,00	17 487,36	CS ÚRS 2019 01
VV			105,6*0,45		47,520			
16	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	47,520	77,50	3 682,80	CS ÚRS 2019 01
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		37 437,36			
17	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	48,120	197,00	9 479,64	CS ÚRS 2019 01
VV			"schema N17" 3,9*2*0,9*6+2,5*0,2*6*2		48,120			
18	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	48,120	581,00	27 957,72	CS ÚRS 2019 01
VV			48,12		48,120			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		45 580,72			
19	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	90,000	45,80	4 122,00	CS ÚRS 2019 01
VV			15,0*6		90,000			
20	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	105,600	191,00	20 169,60	CS ÚRS 2019 01
VV			"skladba B05"2,2*8*6		105,600			
21	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	37,000	151,00	5 587,00	CS ÚRS 2019 01
22	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	74,000	67,40	4 987,60	CS ÚRS 2019 01
VV			37,0*2		74,000			
23	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	37,000	62,30	2 305,10	CS ÚRS 2019 01
VV			"skladba B07" 37,0		37,000			
24	K	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	23,490	358,00	8 409,42	CS ÚRS 2019 01
VV			"skladba B08" (2,2+1,715)*6		23,490			
D		997	Přesun sutě		21 038,23			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	11,139	419,00	4 667,24	CS ÚRS 2019 01
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,139	237,00	2 639,94	CS ÚRS 2019 01
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	100,251	10,30	1 032,59	CS ÚRS 2019 01
	vv		11,139*9		100,251			
28	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	11,139	1 140,00	12 698,46	CS ÚRS 2019 01
	D	998	Přesun hmot				15 990,91	
29	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	61,034	262,00	15 990,91	CS ÚRS 2019 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 172 103,07	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				593 064,00	
30	K	741001	El-ohřev schodišť	kpl	1,000	593 064,00	593 064,00	
	D	764	Konstrukce klempířské				36 122,90	
31	K	764222430	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 120 mm	m	40,000	472,80	18 912,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"schema 02/K" 40,0		40,000			
32	K	764222432	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 200 mm	m	31,500	525,60	16 556,40	CS ÚRS 2019 01
	vv		"schema 01/K" 31,5		31,500			
33	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	145,445	4,50	654,50	CS ÚRS 2019 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				381 542,49	
34	K	767001	D+M ocelové zábradlí z nosných jakl. profilů s tyčovou výplní vč. kotvení ,výška 1000mm žárově zinkováno s madlem	kg	1 256,400	175,20	220 121,28	
	vv		"schema 1/Z" 209,4*6		1 256,400			
35	K	767002	D+M čistící zona 1500/1000mm -stáv. hliníkový rám výplň gumové vlnovky výška rámu 18mm	ks	6,000	15 300,00	91 800,00	
	vv		"schema 07/0s" 6		6,000			
36	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	60,600	200,00	12 120,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"skladba B06" 60,6		60,600			
37	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	17,100	149,00	2 547,90	CS ÚRS 2019 01
	vv		"skladba09" 1,9*1,5*6		17,100			
38	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	1 140,000	43,00	49 020,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"skladba B08" 190,0*6		1 140,000			
39	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 695,231	3,50	5 933,31	CS ÚRS 2019 01
	D	771	Podlahy z dlaždic				161 373,68	
40	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	92,675	15,00	1 390,13	CS ÚRS 2019 01
41	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	92,675	125,00	11 584,38	CS ÚRS 2019 01
42	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm vč. soklíků	m	116,160	240,00	27 878,40	CS ÚRS 2019 01
	vv		2,2*8*6*1,1		116,160			
43	K	771274241	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	116,160	240,00	27 878,40	CS ÚRS 2019 01
44	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 vč. soklíků	m2	44,443	435,00	19 332,71	CS ÚRS 2019 01
	vv		3,915*1,72*1,1*6		44,443			
45	M	59761409	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2</i>	m2	106,386	410,00	43 618,26	CS ÚRS 2019 01
	vv		96,7145454545454*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		106,386			
46	K	771577154	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	92,675	60,00	5 560,50	CS ÚRS 2019 01
47	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	92,675	108,00	10 008,90	CS ÚRS 2019 01
	vv		2,2*0,45*8*6*1,1+3,915*1,72*6		92,675			
48	K	771591116	Podlahy spárování epoxidem	m	64,873	60,00	3 892,38	CS ÚRS 2019 01
	vv		92,675*0,7		64,873			
49	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	1 894,374	5,40	10 229,62	CS ÚRS 2019 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				90 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 000,00	
50	K	012002000	Geodetické práce-vytýčení stavby a inžen. síť,geometrické zaměření pro vklad do KN	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
51	K	013002000	Projektové práce-dokumentace skutečného provedení + výrobní dokumentace	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
	D	VRN3	Zařízení staveniště				88 000,00	
52	K	032002000	Vybavení staveniště-mobilní WC,sklad,kancelář	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
53	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě-voda,elektro	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
54	K	034002000	Zabezpečení staveniště-provizorní oplocení,výkopové práce	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
55	K	035002000	Pronájmy ploch, objektů-dočasný zábor	kpl	1,000	84 000,00	84 000,00	CS ÚRS 2019 02
	vv							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01

	Výkaz výměr: " UHK Palachovy koleje, č.p. 1129 - 1135 a 1289, Částečná rekonstrukce a modernizace - I.etapa "								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UHK-Palachovy koleje 1129-1135,1289-rekonstrukce a modernizace -I.etapa

Objekt:

UHK 3 - C-Rekonstrukce balkonů

KSO:

Místo: HK,Palachovy koleje

CC-CZ:

Datum: 10. 2. 2019

Zadavatel:

UHK,Víta Nejedlého 573 Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude určen ve výběrovém řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

PRIDOS HK

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.PavelMichálek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	2 740 668,34
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 740 668,34	21,00%	575 540,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 316 208,69
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UHK-Palachovy koleje 1129-1135,1289-rekonstrukce a modernizace -I.etapa

Objekt:

UHK 3 - C-Rekonstrukce balkonů

Místo: HK,Palachovy koleje

Datum: 10. 2. 2019

Zadavatel: UHK,Víta Nejedlého 573 Hradec Králové

Projektant: PRIDOS HK

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel: Ing.PavelMichálek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 740 668,34

HSV - Práce a dodávky HSV	598 178,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	597 879,55
998 - Přesun hmot	298,80
PSV - Práce a dodávky PSV	2 106 489,99
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	217 444,80
764 - Konstrukce klempířské	178 063,20
767 - Konstrukce zámečnické	719 274,00
771 - Podlahy z dlaždic	774 956,71
783 - Dokončovací práce - nátěry	216 751,28
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	36 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	23 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UHK-Palachovy koleje 1129-1135,1289-rekonstrukce a modernizace -I.etapa

Objekt: UHK 3 - C-Rekonstrukce balkonů

Místo: HK,Palachovy koleje Datum: 10. 2. 2019

Zadavatel: UHK,Víta Nejedlého 573 Hradec Králové Projektant: PRIDOS HK

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení Zpracovatel: Ing.PavelMichálek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						2 740 668,34		
D		HSV	Práce a dodávky HSV	598 178,35				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	597 879,55				
1	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	2 079,000	63,50	132 016,50	CS ÚRS 2019 01
VV			5,0*19,8*21	2 079,000				
2	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	62 370,000	1,11	69 230,70	CS ÚRS 2019 01
VV			2079*30	62 370,000				
3	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	2 079,000	38,40	79 833,60	CS ÚRS 2019 01
4	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm vč. soklíků	m2	602,140	151,00	90 923,14	CS ÚRS 2019 01
VV			*ozn. B11" 3,4*1,1*161	602,140				
5	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	602,140	67,40	40 584,24	CS ÚRS 2019 01
6	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 vč. soklíků	m2	602,140	62,30	37 513,32	CS ÚRS 2019 01
7	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	82,110	144,00	11 823,84	CS ÚRS 2019 01
VV			*ozn. B12" 3,4*161*0,15	82,110				
8	K	985311311	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	82,110	987,00	81 042,57	CS ÚRS 2019 01
9	K	985312131	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch rubu kleneb a podlah tl 2 mm	m2	82,110	234,00	19 213,74	CS ÚRS 2019 01
10	K	985321112	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi rubu kleneb a podlah 1 vrstva tl 1 mm	m2	15,000	245,00	3 675,00	CS ÚRS 2019 01
11	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	82,110	390,00	32 022,90	CS ÚRS 2019 01
VV			82,11	82,110				
D		998	Přesun hmot	298,80				
12	K	998014021	Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	2,075	144,00	298,80	CS ÚRS 2019 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV	2 106 489,99				
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	217 444,80				
13	K	711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na betonu, 1 vrstva vč. dodávky a utěsnění dilatační spáry	m2	602,140	356,00	214 361,84	CS ÚRS 2019 01
VV			602,14	602,140				
14	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	1 926,848	1,60	3 082,96	CS ÚRS 2019 01
D		764	Konstrukce klempířské	178 063,20				
15	K	764001	D+M Ukončovací hliníková systémová lišta s okapnicí a krycím plechem čela balkonové desky	bm	720,000	185,00	133 200,00	
16	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	720,000	55,00	39 600,00	CS ÚRS 2019 01
17	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1 548,000	3,40	5 263,20	CS ÚRS 2019 01
D		767	Konstrukce zámečnické	719 274,00				
18	K	767001	D+M zábradlí balkonové rám z jakl.profilů 40/80/40 a 40/40/3 výplň PLO 30/10 a 30/5 vč. šopování zinkem a nátěru	kg	3 255,680	165,60	539 140,61	
VV			*schema 02/Z" 101,74*32	3 255,680				
19	K	767002	Úprava stáv. zábradlí-odříznutí ocel.sloupků (3ks) a navaření nového kusu v délce 100mm s gumovou pdložkou	ks	129,000	336,00	43 344,00	
VV			*schema N20" 129	129,000				
20	K	767003	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 20 kg vč.nátěru a kotvení	m	579,210	86,40	50 043,74	
VV			4,49*129	579,210				
21	K	767161811	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	722,890	90,00	65 060,10	CS ÚRS 2019 01
VV			*ozn.B10" (3,6+0,445*2)*161	722,890				
22	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	5 163,226	4,20	21 685,55	CS ÚRS 2019 01
D		771	Podlahy z dlaždic	774 956,71				
23	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	602,140	15,00	9 032,10	CS ÚRS 2019 01
24	K	771151011	Vyrovňovací stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	602,140	160,00	96 342,40	CS ÚRS 2019 01
VV			602,14	602,140				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	771574375	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem do 12 ks/m2 vč. soklíků	m2	602,140	480,00	289 027,20	CS ÚRS 2019 01
VV			3,4*1,1*161		602,140			
26	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	662,354	410,00	271 565,14	CS ÚRS 2019 01
VV			602,14*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		662,354			
27	K	771577121	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	602,140	55,00	33 117,70	CS ÚRS 2019 01
28	K	771577124	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem epoxidovým	m2	602,140	60,00	36 128,40	CS ÚRS 2019 01
VV			602,14		602,140			
29	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	7 359,957	5,40	39 743,77	CS ÚRS 2019 01
D		783	Dokončovací práce - nátěry				216 751,28	
30	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením-zábradlí	m2	579,210	80,00	46 336,80	CS ÚRS 2019 01
VV			579,21*1,0		579,210			
31	K	783813141	Penetrační syntetický podhledu balkonové desky vč.fasádního nátěru	m2	619,689	275,00	170 414,48	CS ÚRS 2019 01
VV			3,4*161+0,1*(3,6+0,445*2)*161		619,689			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				36 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 000,00	
32	K	012002000	Geodetické práce-vytýčení inžen. sítí na ploše staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 02
33	K	013002000	Projektové práce-dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
34	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby-dílečná dokumentace zámečnických výrobků	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
D		VRN3	Zařízení staveniště				23 000,00	
35	K	032002000	Vybavení staveniště-mobilní WC,sklad,kancelář	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
36	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě-voda,elektro	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
37	K	035002000	Pronájem ploch, objektů-dočasný zábor	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2019 02
VV								
38	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
D		VRN4	Inženýrská činnost				10 000,00	
39	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření-tahové zkoušky u balkonů se zapravením po zkoušce	ks	10,000	1 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 01
VV			10		10,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UHK-Palachovy koleje 1129-1135,1289-rekonstrukce a modernizace -I.etapa

Objekt:

UHK 4 - D-Modernizace společných prostor v 1PP-vchod A+B

KSO:

Místo: HK,Palachovy koleje

CC-CZ:

Datum: 10. 2. 2019

Zadavatel:

UHK,Víta Nejedlého 573 Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude určen ve výběrovém řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

PRIDOS HK

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.PavelMichálek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			475 508,06
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	475 508,06	21,00%	99 856,69
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			575 364,75
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UHK-Palachovy koleje 1129-1135,1289-rekonstrukce a modernizace -I.etapa

Objekt:

UHK 4 - D-Modernizace společných prostor v 1PP-vchod A+B

Místo: HK,Palachovy koleje

Datum: 10. 2. 2019

Zadavatel: UHK,Víta Nejedlého 573 Hradec Králové

Projektant: PRIDOS HK

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel: Ing.PavelMichálek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	475 508,06
HSV - Práce a dodávky HSV	70 585,76
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	45 253,97
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 914,30
997 - Přesun sutě	1 193,22
998 - Přesun hmot	224,27
PSV - Práce a dodávky PSV	400 922,30
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 599,77
741 - Elektroinstalace - silnoproud	127 205,80
763 - Konstrukce suché výstavby	47 565,21
766 - Konstrukce truhlářské	65 330,15
776 - Podlahy povlakové	90 905,70
781 - Dokončovací práce - obklady	16 088,09
783 - Dokončovací práce - nátěry	17 948,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	32 279,58
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UHK-Palachovy koleje 1129-1135,1289-rekonstrukce a modernizace -I.etapa

Objekt: UHK 4 - D-Modernizace společných prostor v 1PP-vchod A+B

Místo: HK,Palachovy koleje Datum: 10. 2. 2019

Zadavatel: UHK,Víta Nejedlého 573 Hradec Králové Projektant: PRIDOS HK

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení Zpracovatel: Ing.PavelMichálek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								775 508,06
D HSV			Práce a dodávky HSV				70 585,76	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				45 253,97	
1	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	82,520	186,00	15 348,72	CS ÚRS 2019 01
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	198,048	151,00	29 905,25	CS ÚRS 2019 01
VV			82,52*2,4		198,048			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 914,30	
3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	82,520	45,80	3 779,42	CS ÚRS 2019 01
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	82,520	93,00	7 674,36	CS ÚRS 2019 01
5	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	82,520	151,00	12 460,52	CS ÚRS 2019 01
D 997			Přesun sutě				1 193,22	
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,571	620,00	354,02	CS ÚRS 2019 01
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,571	237,00	135,33	CS ÚRS 2019 01
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,139	10,30	52,93	CS ÚRS 2019 01
VV			0,571*9		5,139			
9	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,571	1 140,00	650,94	CS ÚRS 2019 01
D 998			Přesun hmot				224,27	
10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,856	262,00	224,27	CS ÚRS 2019 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				400 922,30	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 599,77	
11	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnící hmotou dvousložkovou na bázi cementu	m2	6,890	507,00	3 493,23	CS ÚRS 2019 01
VV			5,3*1,3		6,890			
12	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	34,932	3,05	106,54	CS ÚRS 2019 01
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				127 205,80	
13	K	741001	D+M rozvody elektro vč. svítidel a rozvaděčů	kpl	1,000	127 205,80	127 205,80	
D 763			Konstrukce suché výstavby				47 565,21	
14	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	16,923	1 259,35	21 311,98	CS ÚRS 2019 01
VV			(2,2+2,45+1,45+2,0)*2,6-0,7*1,97*3		16,923			
15	K	763113314	SDK příčka instalační tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 TI 60 mm EI 60 Rw 52 dB	m2	5,460	1 921,07	10 489,04	CS ÚRS 2019 01
VV			2,1*2,6		5,460			
16	K	763121429	SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 TI 40 mm EI 30	m2	6,370	946,30	6 027,93	CS ÚRS 2019 01
VV			2,45*2,6		6,370			
17	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	51,136	34,58	1 768,28	CS ÚRS 2019 01
VV			16,923*2+5,46*2+6,37		51,136			
18	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	3,000	1 008,91	3 026,73	CS ÚRS 2019 01
19	M	55331521	zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 700 levá,pravá	kus	3,000	1 423,00	4 269,00	CS ÚRS 2019 01
VV			"schema 01/T" 3		3,000			
20	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	329,535	2,04	672,25	CS ÚRS 2019 01
D 766			Konstrukce truhlářské				65 330,15	
21	K	611001	Dveře vnitřní dřevěné s povrchem foliovaným s požadavkem na akustickou izolaci	ks	1,000	5 199,60	5 199,60	
VV			"schema č.03/T" 1		1,000			
22	K	766001	D+M kuchyňská linka délka 180cm s dolními a horními skříňkami	ks	1,000	38 069,70	38 069,70	
VV			"schema 01/OS "1		1,000			
23	K	766005	Nábytkové vybavení místn. č.09-WC štětka,držák toalet. papíru,zásobník na mýdlo,odpadkový koš,zásobník na papír. utěrky	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00	
VV			"schema 05/0s"1		1,000			
24	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	7,245	58,00	420,21	CS ÚRS 2019 01
VV			"ozn. B01" 3,45*2,1		7,245			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	380,40	2 282,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		6		6,000			
26	M	61162854	dveře vnitřní foliované plné 1křídle 700x1970mm	kus	3,000	2 972,40	8 917,20	CS ÚRS 2019 01
27	M	61162857	dveře vnitřní foliované plné 1křídle 800x1970mm	kus	2,000	2 904,00	5 808,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		2		2,000			
28	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	25,30	75,90	CS ÚRS 2019 01
29	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	550,081	1,74	957,14	CS ÚRS 2019 01
	D	776	Podlahy povlakové				90 905,70	
30	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 vč. soklíků (8,8+24,9+24,9+11,9+6,72+5,3)*1,05	m2	86,646	55,20	4 782,86	CS ÚRS 2019 01
	VV				86,646			
31	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	86,646	240,00	20 795,04	CS ÚRS 2019 01
32	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně vč. soklíků	m2	82,500	65,00	5 362,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		"ozn.B02" 75,0*1,1		82,500			
33	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	86,646	160,00	13 863,36	CS ÚRS 2019 01
34	M	28411017	PVC heterogenní zátěžové, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/43, otlak do 0,02mm, stálost do 0,10%, R10, hořlavost Bfl S1	m2	95,311	460,00	43 843,06	CS ÚRS 2019 01
	VV		86,646*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		95,311			
35	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	941,201	2,40	2 258,88	CS ÚRS 2019 01
	D	781	Dokončovací práce - obklady				16 088,09	
36	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	16,412	15,00	246,18	CS ÚRS 2019 01
	VV		"místn. č.09"(0,95+1,45)*2*1,8*2-0,7*1,97*2		14,522			
	VV		"č.10" (1,95+0,6*2)*0,6		1,890			
	VV		Součet		16,412			
37	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	16,412	400,00	6 564,80	CS ÚRS 2019 01
38	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	18,053	385,00	6 950,41	CS ÚRS 2019 01
	VV		16,412*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		18,053			
39	K	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	12,750	125,00	1 593,75	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,95*4+1,45*4+1,95+0,6*2		12,750			
40	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	162,877	4,50	732,95	CS ÚRS 2019 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				17 948,00	
41	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	3,600	35,00	126,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1,2*3		3,600			
42	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,200	90,00	648,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1,2*6		7,200			
43	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	7,200	70,00	504,00	CS ÚRS 2019 01
44	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,200	100,00	720,00	CS ÚRS 2019 01
45	K	783806801	Odstranění nátěrů z omítek obroušením	m2	55,000	140,00	7 700,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"schema N09" 55,0		55,000			
46	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	55,000	65,00	3 575,00	CS ÚRS 2019 01
47	K	783826301	Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr omítek	m2	55,000	85,00	4 675,00	CS ÚRS 2019 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				32 279,58	
48	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	280,692	25,00	7 017,30	CS ÚRS 2019 01
	VV		6,72+5,3+11,9+24,9+24,9+8,8+(3,45*8+7,22*6+2,65*2)*2,6		280,692			
49	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	280,692	25,00	7 017,30	CS ÚRS 2019 01
50	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	280,692	25,00	7 017,30	CS ÚRS 2019 01
51	K	784311011	Dvojnásobné bílé malby ze suchých směsí (práškových) v místnostech výšky do 3,80 m	m2	280,692	40,00	11 227,68	CS ÚRS 2019 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 000,00	
52	K	013002000	Projektové práce-dokumentace skutečného provedení + výrobní PD	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
	D	VRN3	Zařízení staveniště				3 000,00	
53	K	032002000	Vybavení staveniště-mobilní WC,sklad,kancelář	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
54	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě-voda,elektro	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
55	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01

řádek	Výkaz výměr: " UHK Palachovy koleje, č.p. 1129 - 1135 a 1289, Částečná rekonstrukce a modernizace - I.etapa "								
	Rozpočet: " D " - Modernizace společných prostor v 1.PP - vchody "A-B"								
		měrné jednotky	počet jednotek	Cena za jednotku	Souhrn materiál	Montáž za jednotku	Souhrn montáž	Souhrn za celek	POZNÁMKA:
1									
2									
3									
4	INSTALACE - Modernizace společných prostor v 1.PP - vchody "A-B"								
5	Montážní materiál a montážní práce								
6	CYKY-J3x1,5	m	35	15,00	525,00	28,40	994,00	1 519,00	
7	CYKY-J3x2,5	m	40	22,20	888,00	28,40	1 136,00	2 024,00	
8	CYKY-O2x1,5	m	15	15,00	225,00	28,40	426,00	651,00	
9	CYKY-O3x1,5	m	15	15,00	225,00	26,40	396,00	621,00	
10	Jistič B10/1 - doplnění do R _{PC}	ks	1	118,80	118,80	104,40	104,40	223,20	
11	Krabice přístrojová, do SDK	ks	5	25,20	126,00	72,00	360,00	486,00	
12	Krabice rozbočná, do SDK	ks	3	25,20	75,60	72,00	216,00	291,60	
13	Krabice přístrojová pro spínač, lištová	ks	2	30,00	60,00	72,00	144,00	204,00	
14	Krabice přístrojová pro dvojzásuvku, lištová	ks	3	36,00	108,00	72,00	216,00	324,00	
15	Krabice rozbočná, lištová	ks	4	33,40	133,60	72,00	288,00	421,60	
16	Spínač řazení 1 s rámečkem, 10A/230V, IP20 /do instalační krabice/	ks	4	160,00	640,00	66,00	264,00	904,00	
17	Spínač řazení 6 s rámečkem, 10A/230V, IP20 /do lištové krabice/	ks	2	170,40	340,80	66,00	132,00	472,80	
18	Zásuvka 2-násobná s rámečkem, 16A/230V, IP20 /do instalační krabice/	ks	1	186,00	186,00	81,60	81,60	267,60	
19	Zásuvka 2-násobná s rámečkem, 16A/230V, IP20 /do lištové krabice/	ks	3	186,00	558,00	81,60	244,80	802,80	
20	Lišta vkládací LV20x20/2m	m	6	21,60	129,60	78,00	468,00	597,60	
21	Lišta vkládací LV20x40/2m	m	6	33,60	201,60	78,00	468,00	669,60	
22	Hmoždinka stavební HM8 s vrutem	ks	100	6,00	600,00	30,00	3 000,00	3 600,00	
23	ZLED-04 - Osvětlovací těleso zářivkové 1-trubicové vč. LED-trubice, délka 1200mm, přisazené, IP20 /se světelnou mřížkou pro počítačové učebny/	ks	7	2 620,00	18 340,00	300,00	2 100,00	20 440,00	
24	ZLED-07 - Osvětlovací těleso zářivkové 1-trubicové vč. LED-trubice, délka 1200mm, přisazené, IP20 /s rozptylnou světelnou mřížkou kanceláře/	ks	4	2 268,00	9 072,00	300,00	1 200,00	10 272,00	
25	Z136-08 - Osvětlovací těleso zářivkové 1-trubicové vč. LED-trubice, délka 1200mm, přisazené, IP40 /s rozptylnou světelnou mřížkou kanceláře/	ks	4	2 268,00	9 072,00	300,00	1 200,00	10 272,00	
26	SK-9 - Osvětlovací těleso žárovkové 1xE27 vč. LED-žárovky 7W/3000K, přisazené, s nízkým rozptylným skleněným krytem pr. 250mm, IP42	ks	3	1 020,00	3 060,00	240,00	720,00	3 780,00	
27	Sádra stavební á 25ks	kg	25	264,00	6 600,00	120,00	3 000,00	9 600,00	
28									
29	Rozvaděč R _{PC} stávající - úprava rozvaděče a připojení jističe B10/1, úprava krycí masky	NH	4	118,00	472,00	420,00	1 680,00	2 152,00	
30	Ukončení vodičů v rozvaděči (vodiče do 6 mm2)	ks	12		0,00	30,00	360,00	360,00	
31	Ukončení vodičů v rozbočných krabicích (vodiče do 6 mm2)	ks	69	30,00	2 070,00	90,00	6 210,00	8 280,00	
32	Ukončení vodičů ve svítidlech (vodiče do 6 mm2)	ks	15		0,00	54,00	810,00	810,00	
33									
34	Stavební přípomoce ve stavebních konstrukcích	NH	8		0,00	300,00	2 400,00	2 400,00	
35	MONTÁŽE - Demontážní práce bez rozlišení (3prostory á 2lidi á 3,0NH=18NH)	NH	18		0,00	300,00	5 400,00	5 400,00	
36	MONTÁŽE - Montážní práce bez rozlišení - úpravy stávajících nosných tras a využívaných rozvodů (2prostory á 2lidi á 3,0NH=12NH)	NH	12		0,00	300,00	3 600,00	3 600,00	
37	MONTÁŽE - Montážní práce bez rozlišení (3prostory á 2lidi á 6,0NH=36NH)	NH	36		0,00	300,00	10 800,00	10 800,00	
38	MONTÁŽE - kompletační práce a vyzkoušení (3prostory á 2lidi á 1,0NH=6NH)	NH	6		0,00	360,00	2 160,00	2 160,00	
39									
40	Inženýrská činnost hlavního zhotovitele a koordinace při provádění (3prostory á 3NH-GD = 3prostory á 3NH+20%)	NH-GD	9		0,00	420,00	3 780,00	3 780,00	
41	Výchozí revize elektrického zařízení (3prostory á 2,0NH-RT = 3prostory á 2,0NH+25%)	NH-RT	6		0,00	540,00	3 240,00	3 240,00	
42	Spolupráce zhotovitele s RT při výchozí revizi elektrického zařízení (3prostory á 1,0NH)	NH	3		0,00	300,00	900,00	900,00	
43	Manipulace, doprava a uložení odpadů dle vyhlášky o odpadech (3prostory á 1set)	set	3		0,00	2 400,00	7 200,00	7 200,00	
44	Podružný montážní materiál 6%	prc	8		0,00	960,00	7 680,00	7 680,00	
45									
46	SB INSTALACE celkem - Modernizace společných prostor v 1.PP - vchody "A-B"				53 827,00		73 378,80	127 205,80	
47									
48									

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: UHK-Palachovy koleje 1129-1135,1289-rekonstrukce a modernizace -I.etapa - neinvestiční výdaje
Objekt:

UHK 5 - E-Požární hlásiče

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	HK,Palachovy koleje	Datum:	10. 2. 2019
Zadavatel:		IČ:	
	UHK,Víta Nejedlého 573 Hradec Králové	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	
	bude určen ve výběrovém řízení	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	PRIDOS HK	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Ing.PavelMichálek	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		66 360,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 360,00	21,00%	13 935,60
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	80 295,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UHK-Palachovy koleje 1129-1135,1289-rekonstrukce a modernizace -I.etapa - neinvestiční výdaje

Objekt: **UHK 5 - E-Požární hlásiče**

Místo: HK,Palachovy koleje
Zadavatel: UHK,Víta Nejedlého 573 Hradec Králové
Uchazeč: bude určen ve výběrovém řízení

Datum: 10. 2. 2019
Projektant: PRIDOS HK
Zpracovatel: Ing.PavelMichálek

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	66 360,00
HSV - Práce a dodávky HSV	66 360,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	66 360,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: UHK-Palachovy koleje 1129-1135,1289-rekonstrukce a modernizace -I.etapa - neinvestiční výdaje

Objekt: UHK 5 - E-Požární hlásiče

Místo: HK,Palachovy koleje

Zadavatel: UHK,Víta Nejedlého 573 Hradec Králové

Uchazeč: bude určen ve výběrovém řízení

Datum: 10. 2. 2019

Projektant: PRIDOS HK

Zpracovatel: Ing.PavelMichálek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							66 360,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							66 360,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							66 360,00	
1	K	951002	D+M požární hlásiče	ks	168,000	395,00	66 360,00	

UHK PALACHOVY KOLEJE, č.p. 1129 - 1135 a 1289

ČÁSTEČNÁ REKONSTRUKCE A MODERNIZACE - I. ETAPA

D.1.4.a) - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	5	6	7	8	9
1	Práce a dodávky HSV				
2	Ostatní konstrukce a práce-bourání				
3	Bourací práce a zednické přípomoci	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00
4	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 450,00
5	HSV Celkem				1 450,00
6	Práce a dodávky PSV				
7	Ústřední vytápění - potrubí				
8	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 15x1 + izolace tl.20mm	m	6,000	312,00	1 872,00
9	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 18x1 + izolace tl.20mm	m	8,000	350,00	2 800,00
10	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 22x1 + izolace tl.20mm	m	18,000	408,00	7 344,00
11	Napojení na stávající rozvod vytápění ocel	kus	2,000	600,00	1 200,00
12	Vypuštění a napuštění rozvodu	kus	1,000	420,00	420,00
13	Zkouška těsnosti potrubí	m	32,000	12,00	384,00
14	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	3,500	140,20	490,70
15	Ústřední vytápění - potrubí				14 510,70
16	Ústřední vytápění - armatury				
17	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2	kus	100,000	55,20	5 520,00
18	Termostatická hlavice antivandal	kus	3,000	600,00	1 800,00
19	Svěrné šroubení	kus	6,000	102,00	612,00
20	D+M AOV ventil	kus	2,000	321,00	642,00
21	D+M Vypouštěcí ventil DN15	kus	1,000	192,00	192,00
22	D+M KK20	kus	2,000	278,40	556,80
23	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 12 m	%	8,000	93,23	745,84
24	Ústřední vytápění - armatury				10 068,64
25	Ústřední vytápění - otopná tělesa				
26	Montáž otopných těles panelových / žebříkových	kus	3,000	480,00	1 440,00
27	22-060100-60-VK	kus	3,000	3 678,80	11 036,40
28	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	1,650	124,76	205,85
29	Ústřední vytápění - otopná tělesa				12 682,25
30	PSV Celkem				37 261,59
31	<u>Celkem bez DPH</u>				<u>38 711,59</u>

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ROZPOČTU A VÝKAZU VÝMĚR JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE !!!

UHK PALACHOVY KOLEJE, č.p. 1129 - 1135 a 1289
ČÁSTEČNÁ REKONSTRUKCE A MODERNIZACE - I. ETAPA
D.1.4.c) - ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	5	6	7	8	9
1	Práce a dodávky HSV				
2	Ostatní konstrukce a práce-bourání				
3	Bourací práce a zednické přípomoci	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
4	Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 400,00
5	HSV Celkem				2 400,00
6	Práce a dodávky PSV				
7	Nucené větrání sociálního zařízení v I.PP				
8	Potrubí spiro VZT 125	bm	6,000	192,00	1 152,00
9	Výfuková protidešťová žaluzie se síťkou proti hmyzu 200x200	kus	1,000	1 068,00	1 068,00
10	Nástěnný ventilátor 80m3/h, 60Pa, zpětná klapka, ložiska, doběh	kus	2,000	3 120,00	6 240,00
11	Dveřní mřížka 300x100	kus	3,000	540,00	1 620,00
12	Nosný materiál	kg	10,000	96,00	960,00
13	Montáž rozvodů VZT	kus	2,000	1 440,00	2 880,00
14	Zaregulování VZT	kus	2,000	720,00	1 440,00
15	Přesun hmot v objektech v do 12 m	%	1,500	50 000,00	750,00
16	Nucené větrání sociálního zařízení v I.PP				16 110,00
17	Nucené větrání stoupacích vedení na střeše				
18	Demonáž a likvidace samočinné hlavice s oplechováním	kus	6,000	420,00	2 520,00
19	D+M Radiální střešní ventilátor V=4500 m3/hod, příkon 350W, 400V, otáčky 925 min-1 (např.CTHT/6-400)	kus	6,000	50 689,20	304 135,20
20	D+M Tlumicí podstavec s tlumičem pro ventilátor (např.JAA 630)	kus	6,000	17 958,00	107 748,00
21	Elektro materiál pro připojení ventilátoru	kus	6,000	420,00	2 520,00
22	Pomocný montážní materiál	kus	6,000	300,00	1 800,00
23	Elektro revize	kus	1,000	7 200,00	7 200,00
24	Přesun hmot v objektech v do 40 m	%	1,500	4 259,23	6 388,85
25	Nucené větrání stoupacích vedení na střeše				432 312,05
26	PSV Celkem				448 422,05
27	<u>Celkem bez DPH</u>				<u>450 822,05</u>

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ROZPOČTU A VÝKAZU VÝMĚR JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE !!!

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UHK-Palachovy koleje 1129-1135,1289-rekonstrukce a modernizace -I.etapa

Objekt:

UHK 9 - Zdravotní instalace

KSO:

Místo: HK,Palachovy koleje

CC-CZ:

Datum: 10. 2. 2019

Zadavatel:

UHK,Víta Nejedlého 573 Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude určen ve výběrovém řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

PRIDOS HK

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.PavelMichálek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			464 315,70
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	464 315,70	21,00%	97 506,30
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			561 822,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UHK-Palachovy koleje 1129-1135,1289-rekonstrukce a modernizace -I.etapa
Objekt: UHK 9 - Zdravotní instalace

Místo:	HK,Palachovy koleje	Datum:	10. 2. 2019
Zadavatel:	UHK,Víta Nejedlého 573 Hradec Králové	Projektant:	PRIDOS HK
Zhotovitel:	bude určen ve výběrovém řízení	Zpracovatel:	Ing.PavelMichálek

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	464 315,70
PSV - Práce a dodávky PSV	464 315,70
721 - Zdravotechnika	464 315,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UHK-Palachovy koleje 1129-1135,1289-rekonstrukce a modernizace -I.etapa
Objekt: UHK 9 - Zdravotní instalace

Místo:	HK,Palachovy koleje	Datum:	10. 2. 2019
Zadavatel:	UHK,Víta Nejedlého 573 Hradec Králové	Projektant:	PRIDOS HK
Zhotovitel:	bude určen ve výběrovém řízení	Zpracovatel:	Ing.PavelMichálek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							464 315,70	
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D	PSV	Práce a dodávky PSV					464 315,70	
D	721	Zdravotechnika					464 315,70	

1	K	721001	D+M vnitřní rozvody vody,kanalizace vč. zařizovacích předmětů	kpl	1,000	464 315,70	464 315,70	
---	---	--------	---	-----	-------	------------	------------	--

UHK PALACHOVY KOLEJE, č.p. 1129 - 1135 a 1289

ČÁSTEČNÁ REKONSTRUKCE A MODERNIZACE - I. ETAPA

D.1.4.e) - ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH INSTALACÍ - vnitřní

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	5	6	7	8	9
1	Práce a dodávky HSV				
2	Ostatní konstrukce a práce-bourání				
3	Zemní práce, bourací práce a zednické připomoci	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00
4	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 450,00
5	HSV Celkem				1 450,00
6	Práce a dodávky PSV				
7	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
8	Demontáž a likvidace potrubí DN100 HT	m	10,000	33,60	336,00
9	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 40	m	1,000	228,00	228,00
10	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 50	m	1,000	240,00	240,00
11	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 75	m	3,000	264,00	792,00
12	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100	m	4,000	402,00	1 608,00
13	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100 zvukoizolační (výměna stávajícího za nové)	m	10,000	600,00	6 000,00
14	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40, 50	kus	2,000	90,00	180,00
15	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	102,00	204,00
16	Napojení na stávající vedení	kus	3,000	420,00	1 260,00
17	Nosný systém	kg	5,000	150,00	750,00
18	Čistící kus 110 + dvířka plastová 300x300 mm	kus	1,000	582,00	582,00
19	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	m	19,000	28,80	547,20
20	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,200	127,27	152,72
21	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				12 879,92
22	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
23	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm PN20	m	10,000	264,00	2 640,00
24	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 mm PN20	m	15,000	285,00	4 275,00
25	Ochrana vodovodních trubek izolačními trubicemi (studená tl. 10 mm, TV a cirkulace tl. dle d potrubí)	m	25,000	26,40	660,00
26	Napojení na stávající rozvod vody PPR	kus	2,000	30,00	60,00
27	Vypuštění a napuštění rozvodu vody	kus	2,000	540,00	1 080,00
28	Nosný systém	kg	2,000	150,00	300,00
29	D+M KK20	kus	2,000	278,40	556,80
30	D+M VK15	kus	2,000	192,00	384,00
31	Vyvední výpustku	kus	6,000	162,00	972,00
32	Ventil rohový RV15 s hadičkou	kus	6,000	237,60	1 425,60
33	Nástěnka závitová K 247 pro ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	6,000	116,40	698,40

34	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	25,000	30,00	750,00
35	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	25,000	30,00	750,00
36	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,230	145,55	179,03
37	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				14 730,83
38	Zdravotechnika - zařízení předměty				
39	D+M Klozet keramický závěsný vč. sedátka, předstěnové instalace, zvukoizolační souprava, tlačítko	kus	2,000	7 200,00	14 400,00
40	D+M Rohové umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé	kus	1,000	1 440,00	1 440,00
41	D+M Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti	kus	1,000	1 380,00	1 380,00
42	D+M Zápachová uzávěrka chromová vč. zátky umývadla	kus	1,000	385,20	385,20
43	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	2,000	528,00	1 056,00
44	Zdravotechnika - zařizovací předměty				18 661,20
45	PSV Celkem				46 271,95
46	<u>Celkem bez DPH</u>				<u>47 721,95</u>

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ROZPOČTU A VÝKAZU VÝMĚR JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE !!!

UHK PALACHOVY KOLEJE, č.p. 1129 - 1135 a 1289

ČÁSTEČNÁ REKONSTRUKCE A MODERNIZACE - I. ETAPA

D.1.4.e) - ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH INSTALACÍ - vnitřní 2

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	5	6	7	8	9
1	Práce a dodávky PSV				
2	Zdravotechnika - vnitřní vodovod - rekonstrukce požárního vodovodu				
3	Demontáž a likvidace potrubí ocel pozink DN50-80	m	238,000	39,00	9 282,00
4	Vypuštění a napuštění rozvodu vody	kus	7,000	360,00	2 520,00
5	Rozvody vody ocel pozink DN50 (7vchodů*1m*5 hydrantů)	m	35,000	582,00	20 370,00
6	Rozvody vody ocel pozink DN80 (7vchodů*29m)	m	203,000	738,00	149 814,00
7	Přírubový kus DN80 se závitem	kus	14,000	586,80	8 215,20
8	D+M Hydrantový kohout DN50 do stávající hydrantové skříně (výměna)	kus	35,000	1 350,00	47 250,00
9	D+M Měkko těsnící šoupátko DN80 PN10 s ručním kolem	kus	7,000	6 318,00	44 226,00
10	D+M Ruční kolo k šoupátku DN80	kus	7,000	424,80	2 973,60
11	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	238,000	30,00	7 140,00
12	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	238,000	28,80	6 854,40
13	Nosný systém potrubí, kotvení	kg	70,000	150,00	10 500,00
14	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	7,000	3 091,45	21 640,15
15	Zdravotechnika - vnitřní vodovod - rekonstrukce požárního vodovodu				330 785,35
16	Zdravotechnika - vnitřní vodovod - modernizace vyvažovacích ventilů a uzávěrů				
17	Demontáž a likvidace armatur	kus	21,000	132,00	2 772,00
18	Vypuštění a napuštění rozvodu vody - celého páteřního vedení teplé vody a cirkulace v rozsahu 7mi vchodů včetně média	kus	1,000	2 520,00	2 520,00
19	Provedení dočasných technických opatření při provádění vypouštění a napouštění dotčených páteřních rozvodů TZB budovy K - pro zamezení škod na stávajícím majetku UHK a zachování podmínek pro provoz VŠ kolejí, vč. zpracování technologických postupů prací	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
20	D+M Vyvažovací ventil DN20 včetně nastavení na hodnotu zdemontovaného ventilu	kus	21,000	2 208,00	46 368,00
21	D+M KK20	kus	21,000	278,40	5 846,40
22	D+M VK15	kus	21,000	192,00	4 032,00
23	Úprava rozvodu vody PPR d25	kus	21,000	600,00	12 600,00
24	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	kus	21,000	120,00	2 520,00
25	Nosný systém	kg	21,000	150,00	3 150,00
26	Zdravotechnika - vnitřní vodovod - modernizace vyvažovacích ventilů a uzávěrů				85 808,40
27	PSV Celkem				416 593,75
28	Celkem bez DPH				416 593.75

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ROZPOČTU A VÝKAZU VÝMĚR JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE !!!

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

UHK

Stavba:

UHK-Palachovy koleje 1129-1135,1289-rekonstrukce a modernizace -I.etapa - neinvestiční výdaje

KSO:

Místo:

HK,Palachovykoleje

CC-CZ:

Datum:

10. 2. 2019

Zadavatel:

UHK,Víta Nejedlého 573 Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

bude určen ve výběrovém řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

PRIDOS HK

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.PavelMichálek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				80 569,20
DPH		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	základní	21,00%	80 569,20	16 919,53
	snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	97 488,73

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	UHK		
Stavba:	UHK-Palachovy koleje 1129-1135,1289-rekonstrukce a modernizace -I.etapa - neinvestiční výdaje		
Místo:	HK,Palachovykoleje	Datum:	10. 2. 2019
Zadavatel:	UHK,Víta Nejedlého 573 Hradec Králové	Projektant:	PRIDOS HK
Uchazeč:	bude určen ve výběrovém řízení	Zpracovatel:	Ing.PavelMichálek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		80 569,20	97 488,73
UHK 4	D-Modernizace společných prostor v 1PP-vchod A+B	80 569,20	97 488,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UHK-Palachovy koleje 1129-1135,1289-rekonstrukce a modernizace -I.etapa - neinvestiční výdaje

Objekt:

UHK 4 - D-Modernizace společných prostor v 1PP-vchod A+B

KSO:

Místo: HK,Palachovy koleje

CC-CZ:

Datum: 10. 2. 2019

Zadavatel:

UHK,Víta Nejedlého 573 Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

bude určen ve výběrovém řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

PRIDOS HK

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.PavelMichálek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

80 569,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 569,20	21,00%	16 919,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

97 488,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UHK-Palachovy koleje 1129-1135,1289-rekonstrukce a modernizace -I.etapa - neinvestiční výdaje

Objekt:

UHK 4 - D-Modernizace společných prostor v 1PP-vchod A+B

Místo:

HK,Palachovy koleje

Datum:

10. 2. 2019

Zadavatel:

UHK,Víta Nejedlého 573 Hradec Králové

Projektant:

PRIDOS HK

Uchazeč:

bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel:

Ing.PavelMichálek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

80 569,20

PSV - Práce a dodávky PSV

80 569,20

766 - Konstrukce truhlářské

80 569,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UHK-Palachovy koleje 1129-1135,1289-rekonstrukce a modernizace -I.etapa - neinvestiční výdaje

Objekt: **UHK 4 - D-Modernizace společných prostor v 1PP-vchod A+B**

Místo: HK,Palachovy koleje

Zadavatel: UHK,Víta Nejedlého 573 Hradec Králové

Uchazeč: bude určen ve výběrovém řízení

Datum: 10. 2. 2019

Projektant: PRIDOS HK

Zpracovatel: Ing.PavelMichálek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							80 569,20	
D PSV Práce a dodávky PSV							80 569,20	
D 766 Konstrukce truhlářské							80 569,20	
22	K	766002	D+M TV led full HD	ks	1,000	13 884,00	13 884,00	
23	K	766003	Nábytkové vybavení místn. č.04-konferenční židle 9ks	ks	9,000	2 368,80	21 319,20	
VV "schema 03/Os" 9					9,000			
24a	K	766004	Nábytkové vybavení místn. č.07-konferenční židle 10ks	ks	10,000	2 368,80	23 688,00	
24b			Nábytkové vybavení místn. č.07-psací stůl 1200/750/750mm 5ks	ks	5,000	2 786,40	13 932,00	
24c			Nábytkové vybavení místn. č.07 - pohovka 1ks	ks	1,000	6 327,60	6 327,60	
26	K	766006	Nábytk. vybavení místn. č.10-jednoduchý jídelní stůl 600/600/750mm 1ks	kpl	1,000	1 418,40	1 418,40	
VV "schema 06/Os" 1					1,000			

Položkový rozpočet

Zakázka: **Žaluzie do oken ve vchodech B, D, E**

Misto **Palachova 1130-2, 500 12 Hradec Králové**

zhotovitel **MATEX HK s.r.o.,** IČ: **259 68 807**
Kladská 187 DIČ:
50003 Hradec Králové

objednatel: **Univerzita Hradec Králové** IČ: **62690094**
Rokitanského 62 DIČ:
50003 Hradec Králové III

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

PSV			373 478,00
-----	--	--	------------

Celkem			373 478,00
---------------	--	--	-------------------

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH	21 %	373 478,00 CZK
-------------------------	-------------	-----------------------

Základní DPH	21 %	78 430,38 CZK
--------------	-------------	----------------------

Zaokrouhlení	CZK
--------------	-----

Cena celkem s DPH	451 908,38 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
776	Podlahy povlakové	PSV			0,00
Cena celkem					0,00

Položkový rozpočet

S:	žaluzie do oken ve vchodech B, D, E
O:	Palachova 1133, 500 12 Hradec Králové
R:	<u>Poznámka: součástí jednotkových cen položek prací je dodávka a montáž v mí stě stavby, doměření skutečných rozměrů na stavbě a provedení 2 KS fyzických funkčních vzorků, a dále i případné pomocné konstrukce lešení, veškeré přesuny hmot a ostatní náklady zhotovitele.</u>
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	O1	Doplňky okenních otvorů				373 478,00		0		0
1	1	Žaluzie okenní	m2	762,20	490,00	373 478,00	0	0	0	0

výpočet výměr

křídlo 1500x1600 (2,4m2) = 56KS/vchodx3x2,4m2 = 403,00

křídlo 600x1600 (0,96m2) = 56KS/vchodx3x0,96m2 = 163,30

křídlo 1200x1600 (1,92m2) = 16KS/vchodx3x1,92m2 = 92,20

balk. dveře 900x2400 (2,16m2) = 16KS/vchodx3x2,16m2 = 103,70